
Содержание : Об отмене проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовской, Ст

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  ноябрь го № 2jW  U » ноября 20 %?т.

Об отмене проекта межевания 
территории микрорайона «Урал», 
ограниченного улицами Софьи 
Перовской, Степана Кувыкина и 
Рабкоров в Кировском районе 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, в части 
участков П-7, П-8, П-9, П-10, П-11, П-12, 
П-13,П-14

В соответствии с требованиями статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьи 35 Устава городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15.12.2005 г. № 3/6, принимая во внимание 
письмо Министерства земельных и имущественных отношений Республики 
Башкортостан от 02.11.2023 г. № НП-М04-01-4/8368-Ю,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект межевания территории микрорайона «Урал», 
ограниченного улицами Софьи Перовской, Степана Кувыкина и Рабкоров в 
Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
утвержденный постановлением Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 28.08.2018 г. № 1412, в части участков П-7, П-8, 
П-9, П-10, П-11, П-12, П-13, П-14.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

i \xx\ .j  j - i , v n i p  1 1 ш ^ и р 1 У 1 а ц п и п 1 Ш 1 л  1 ь л п и л У 1 Ш 1

Управление капитального строительства 

Управление здравоохранения 

Управление транспорта и связи

51-05-00176 от 16.11.2023 
82-05-00045 от 16.11.2023 
94-05-160 от 16.11.2023

т \ и п 1 ^ и л о п и л  /ц,ст 1 ci.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Содержание : Об отмене проекта межевания территории микрорайона «Урал», ограниченного улицами Софьи Перовской, Ст

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Исполняющий обязанности 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.К.Кагиргаджиев

l v u x .  j  i , v n  i ] j  и п ^ д / р т а ц п и ш и м л  i  ь л п и л т  jtui

Управление капитального строительства 

Управление здравоохранения 

Управление транспорта и связи

51-05-00176 от 16.11.2023 Контрольная дата:
82-05-00045 от 16.11.2023 Контрольная дата:
94-05-160 от 16.11.2023 Контрольная дата:


